新疆维吾尔自治区财政厅

Ⅰ
■

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ
l
r
Ⅰ

l
Ⅱ

Ⅰ
:
Ⅰ

Ⅰ
L
r
l
D
【

’

【
B
Ⅰ

Ⅱ

■

■

Ⅱ

■

■

■

■

⒒

巳

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

Ⅰ

Ⅰ

Ⅰ

ι

Ⅱ

■
P
Ⅰ

丨

新财扶 匚2021〕 39号

关于提前下达⒛”年中央财政衔接推进

乡村振兴补助资金预算的通知

伊犁哈萨克自治州财政局,各地 (州 、市 )财政局 :

为提高预算完整性,加快预算支出进度,根据 《财政部关于

提前下达 2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通

知》(财农 匚2021〕 101号 ),现提前下达你地 (州 、市 )⒛ 22年

中央财政衔接推进乡村振兴资金预算指标  万元,请列 2022

年政府收支分类科目
“1100231欠发达地区转移支付收入

”
科目,

上述指标待 2022年预算年度开始后按程序使用。现就有关工作

要求通知如下:

-1—

一、请各地认真贯彻落实党中央、国务院关于巩固拓展脱贫

攻坚成果同乡村振兴有效衔接的有关精神和自治区党委工作安

排,按照衔接资金管理相关制度要求,切实管好用好资金,充分

发挥资金使用效益。

二、各地须在 5日 内将资金指标下达到各县 (市、区),各

级不得以任何理由挪用、挤占和滞留资金,不得变更资金用途和

扩大使用范围,要严格按照衔接资金管理办法规定的用途安排使

用资金,坚决杜绝用于负面清单事项。

三、各级各部门应当建立健全衔接资金项目公告公示制度 ,

对资金年度使用计划、支持项目、补助标准、资金来源及额度等

信息必须按规定的程序进行公告、公示,接受社会监督。

四、继续支持 32个脱贫县统筹整合使用财政涉农资金,安

排给 32个脱贫县的资金,按照 《关于继续支持脱贫县统筹整合

使用财政涉农资金工作的通知》(财农 E2021〕 22号 )有关规定

执行。

五、各地要严格按照《自治区财政资金使用跟踪反馈管理暂

行办法》(新财预 E2016〕 113号 )规定,及时报送财政资金使

用情况跟踪反馈单。

附件:1。 提前下达⒛22年中央财政衔接推进乡村振兴补助

资金分配表

-2—

2.提前下达⒛22年中央财政衔接推进乡村振兴补助

资金项目支出绩效目标表

3。 自治区财政资金使用情况跟踪反馈单

-3—

附件 1:

提前下达20”年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

唯位:万元

序 号 地州市、县市区
提前下达
总厩模

巩固拓展脱贫玫竖

成果和乡村振兴
任务

少效民族发展任务
欠发达国有农场巩
固提升任务

欠发达国有牧场巩
固提开任务

欠发达国有林场巩
固提升任务

合 计 1303720 1088039 lO040】 2461 2428 1646

白泊区本级 1564

和田地区 350058 313427 23979 4479 11140

I 和 田县 49710 194n

2 翌 △县 9012/l 8;645 4298
"4

皮山县 47159 41737 3鬲 77 672 1606 70

"

氵各氵甫垦 亻δ刂I7 犭l】 32 282而 12;4 226

策助县 2l170∶ t,δ∶2

于l△县       i   钅4110   {   3q)叨 32t,2 bO8 |

l∶ 7 19;

7 民+县        |   田Hl   |   ㈦90 2C∶ 6    {    ;kˉ ∶‘ ; 7

8 干r丨 H市     | ll9∶ 6 | ,q95:
三 |   喀什地区   |   4?6529   |   422384
9 |J亢叨寸县       |   3∶ i∶ :   |   3c出 3

η‰且  | 佣7 | 跏
∶l |英
=沙
县      |   10V∶    |   37026

2i87  i  ^83

31772  |  5917

∶!;!2 |  `∶ ;()

;022  i  566

2∶ 9∶      |     ∶犭8H

∷;‘6   |

21355      |       268

∶;()t;   |

l∶ 07       |

l∶⒊01   !

i2 |莎 午且

|∶ 707 ;’

9∶

^∶

b; △hk I

|∷ f闸△   | 叨6   ms∶  | ⋯ | 扪 | 盯h |  m {    |    |
I≡Ι二二≡≡≡匚≡≡≡≡II≡≡I~ˉ

~~「~~
∶h Ⅱ礻←庄尔:△     |   ∶3Ⅱ7      H∶ ∶=   {  2∶ Oq    ~9  {   ∶506            |        |        |
∶7 氵f∫·=]     |  ∶69s∶   Ⅱ  ∶Ⅱ⒚‘  { ∷,l   少: {  ∷9()  -   75   |      |      |
∶8 |麦主挞县      |   岁5H3   |   ∶7⒖6   |  ∶997  |  37」  ∶   ∶~   I        |        }   17i   |
9 |巴楚县 |  ;5oi5  | 羽 | 柚 | lqu| | m弓 i9丙

什 南 ;巧 106 ;0216 1676

四 克州 94268 9305 1630 llO68

l Bql凹 什 市 32788 28?l 26 ∶9b9

珂克陶县 ‘1876 ∶;亻 s63 6 δ96 ∶‘690 禹9

2∶ J 珂合奇县 8719
'618

1720 凵:⒊ 81

乌恰县 10|R915 15】 7

五 阿克苏地 区 120018 98419 II616 2085 970自 190

乌什县 255;9 21567 2173 】799

柯坪县 l"89

27 阿克苏市 7982 lO00

温宿且 13028 9758 1670 l勾 lo

库车市 19269 16383 1381 】416

沙雅县 12亻 70 lO221 l闪 OO 252

31 新和县 9犭 32 7鬲 61 1036 17b

拜城县 l18/l9 1306

呵瓦提 县 1235亻 lO2闪 6

六 伊犁州 88938 64179 10573 2057 13261

察布查 尔县 5975 1156 1556

35 尼勒克县 11】 95 8466 1667 )062

提前下达⒛”年中央财政衔接推进乡村振兴补叻资金分配表
单位:万元

序号 地州市、县市区
提前下达

总规模

巩固拓展脱贫攻竖
成果和乡村振兴
任务

少效 民族发展任务
欠发达国有农场巩
固提升任务

欠发达国有牧场巩
固提开任务

欠发达国有林场巩
固提开任务

伊宁市 7075 1122

伊宁县 120/l鬲 】41J

霍城县 1235 236 1471

巩 臼县 5220 】72

新源县 7093

昭苏县

痔克斯县

碹尔果 斯市

伞电市

七 珂功泰地区 41743 23833 352

古氵。∫县 δ273 7∶ 7 )ll

|"^A乃县

| 饣8 |布尔氵书县

| Ⅱ9 |宙处县

|鬲0{砩贝

| /` {   塔坂地区

丨 V ii只 县

| “ |妗天县

弓: |丌布t娈尔I

| 55 |片城 节

{ 56 |须灯攵￡1

δ7 岛苏 +        }   ⒛ o丙 1990

沙沔市        }   31O6 J7δ
|

九 哈密市 13791 2268 |

巴lI坤 县 2763

伊吾县 2112

l,+州区 6205

十 膊州 9563 5779

温泉县 3617

精河县 2458 1507 613

博乐市 997

十 一 巴州 31663 24971

轮台县 4469 3953

尉犁县 饣59

若羌县

且末县 137

和静县 877 132

焉耆县 2072

71 博湖县

72 和硕县 1694 1237

提前下达⒛”年屮央财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

单位:万元

序 号 地川市、县市区
提前下达
总规糗

巩固拓展脱贫攻竖

成杲和乡村振兴

任务
少敛民族发展任务

欠发达因有农场巩
固提开任务

欠发达国有牧场巩
圃提开任务

欠发达国有林场巩

固提升任务

厍尔IJJ市 5石 31

十二 昌吉州 16123 12523

夼台县 3568

7呙 阜肢 rh 】o34 1207

76 古木萨尔县

77 木幺垦

吕吉 市 3222

79 呼图肆县 1389
|

286

玛纳胼县
|

十 三 吐鲁番市 18962 13454      {    2620

引 |引区
82 |=j卉 县

| 83 |乇克逶丞

| 十四 丨   乌鲁木齐市

即  运扳坡 7

! 90 *尔 F 8∴

^

|           i

|           |

65

| 十五 |   克拉玛依市

鸵  |唔尔禾区

93 |克拉.· ●依区

「
丨

l
丨

丨
Ⅰ︱
︱
︱
︱
}

附件2:

项目支出绩效目标表
(⒛ 22年度 )

项 目名称 ⒛zzl年中央提前下达财政衔接推进乡村振兴补助资金

预算单位 Ⅻ地州乡村振兴局、发改委、民委、农业农村、畜牧兽医局、林业和草原局

【页目≈熄圣刂 产业发展  □ 民生保 l·

g □ 基础设施  □ 行政运行  □

项目概况

中长期规划 〈名称、文号,仅指常年项 目 )

资金管理力法 (名 称、文号 9
《关于印发(中 央财政衔接椎进乡村振兴补助资金菅理办法>的 i恿矢n》  (财衣 (2021j19号 )

《关于印发(新疆维吾尔白治区财政衔接推进乡村振兴补助资金菅理办法>的通知 (新财规 (⒛ 211n号 )

绩效分配方式 因素法 国 项 目法 □ 据实据效 □  因素法与项 目法相结 台 E)

立项依据

一、贯彻落实 《中共中央 国务院关于实现巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效街接的意 见》精神 ,加强脱贫攻
坚与乡村振兴政策有效街接 ,过渡期内保持财政政策稳定性 ,保留并调整优化原财政专项扶贫资金 ,聚焦支持脱
贫地区巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴 ,

二 根据 《关于印发<中 央财政衔接推进乡村振兴补助喷金菅理办法 )的 ,g知 》,加强过渡期中央财政 街接推进
乡村振兴补助资金管理 ,支持巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效街接 ,健全防止返贫致贫监测和帮扶机制、
Ⅱ
十三五
Ⅱ
易地扶贫搬迁后续扶持、外出务工脱贫劳动力稳定就业等 .

使用范围

申报 (补助 ) 条 件

项 目起止年限 2022年 l12月

项目啖金
(万元 )

中长期资金总额 : 年度诱金总额 :

其中 :财政拨
款

英中 :财政 拨款

其他资

金
其他资金

总

体

日

标

中长期目标 〈⒛××年-20× ×+n年 ) 年度目lT

严格落实
“
四个不摘

Ⅱ
要术,健全防止返贫动态监测和帮扶机制,巩固

“
两不愁三

保障
”
成果,做好易地扶贫搬迁后续扶持工作,加强项目资产的管理和监督,支持

脱贫地区乡村特色产业发展和壮大,促进脱贫人口稳定就业,持续改善脱贫地区基
础设施条件,进一步提升脱贫地区公共服务水平‘

绩

效

指

标

一级

指标
二级指标 三级指标

指标值 (包 含数宇

及文字描述 )

二级指标 三级指 标 指标值 (包 含数字及文字描述 )

产出

指标

敖量指 标

指标 1

故量指标

资金、项目大平台录人率

国l+集 中支付菅瑾执行率 l

时效指标

指标 l

质量指标

公示 公告执 行情 况

项目资金安排实名情况 =100″

成本指标

指标 l 地 (川 、市)下达资金时跟 ≡5日

资金结余结转率

社会效益

指标

脱贫地区经济活力和发展后劲 i丕步增强

农村人居环境状况 凋显改善

鼯
啪
标

满意度指标

指标 l

满意度指标

贫困户满意度 ≥95%

群众认可程度 ≥9(⒕ |

附件 3:

自治区财政资金使用情况跟踪反馈单

填报单位 : 填报人 : 财政局主要领导签字 :

抄送:财政部新疆监管局,自 治区审计厅、自治区乡村振兴局、发改委、

民委、农业农村厅、畜牧兽医局、林业和草原局,厅预算处、国

库处、内控处、农业处

新疆维吾尔自治区财政厅

自
治
区
安
排
拨
付
资
金

自治区下达资金文号

下达时间

自治区下达专项资金名称

自治区下达指标金额 (万元 )

地
州
安
排
使
用
资
金

收到自治区下达资金时间

各地下达 (拨付)文号

下达 (拨付)时间

下达拨付金额 (万元 )

截止目前实际支出数 (万元 )

截止目前未支出数额 (万元 )

实际支出进度

未支出原因说明

-8-

zO21年 12月 7日 印发